
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1559,3002004.html
29.04.2024, 14:01

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

300/2004

Zarządzenie Nr 300/2004

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 20 sierpnia 2004 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2004 rok.



Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie

gminnym / jedn. tekst Dz. U. z 2003 r nr 142 poz. 1591 z późn. zm./, art. 128.ust 1 pkt 2

ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych / jedn. tekst Dz. U. z 2003 r.
nr 15, poz. 148 z późn. zm./ oraz §9 Uchwały Nr 369/2004 Rady Miejskiej w Radomiu z
dnia 23 lutego 2004 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Radomia na 2004
rok Prezydent Miasta zarządza co następuje:

§1

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej:

Zadania własne gminy

w dziale 700-Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 50.000,- / Wydz. Zarz. Nier./

rozdziału 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 50.000,-



z

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 50.000,-

do

§4530-podatek od towarów i usług /VAT/ w kwocie 50.000,-

w dziale 801-Oświata i wychowanie w kwocie 375.584,- / EDU /

rozdziale 80101-Szkoły podstawowe w kwocie 288.394,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 250.594,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 36.600,-

§4140-wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

w kwocie 1.200,-



do

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 263.304,-

§4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 19.983,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 1.200,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 3.907,-

rozdziale 80104-Przedszkola w kwocie 43.800,-

z

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 10.000,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 33.800,-

do

§4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 33.800,-



§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 1.600,-

§4260-zakup energii w kwocie 3.000,-

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 2.600,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 2.800,-

rozdziale 80110-Gimnazja w kwocie 42.040,-

z

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 26.042,-

§4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 6.828,-

§4580-pozostałe odsetki w kwocie 1.333,-

§4590-kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych w kwocie 7.837,-

do



§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 28.010,-

§4260-zakup energii w kwocie 9.170,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 4.580,-

§4410-podróże służbowe krajowe w kwocie 280,-

rozdziale 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 350,-

z

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 350,-

do

§4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 350,-

rozdziale 80195-Pozostała działalność w kwocie 1.000,-



z

§4240-zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 1.000,-

do

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 1.000,-

w dziale 851-Ochrona zdrowia w kwocie 44.840,-

rozdziale 85154-Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie 44.840,-

z

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 17.000,- / Wydz. Zdr./

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 27.840,- / Wydz. Zdr./

do



§3030-różne wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie 29.840,- / Wydz. Zdr./

§3110-świadczenia społeczne w kwocie 15.000,- / MOPS/

w dziale 854-Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 9.200,- / EDU /

rozdziale 85401-Świetlice szkolne w kwocie 9.200,-

z

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 9.200,-

do

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 6.150,-

§4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 3.050,-



zadania własne powiatu

w dziale 801-Oświata i wychowanie w kwocie 48.738,- / EDU /

rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące w kwocie 9.052,- /

z

§4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 9.052,-

do

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 4.006,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 726,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 4.000,-



§4410-podróże służbowe krajowe w kwocie 320,-

rozdziale 80130-Szkoły zawodowe w kwocie 27.986,-

z

§4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 3.794,-

§4140-wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

w kwocie 2.600,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 10.337,-

§4240-zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 5.000,-

§4280-zakup usług zdrowotnych w kwocie 1.000,-

§4430-różne opłaty i składki w kwocie 5.255,-

do



§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 22.731,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 5.255,-

rozdziale 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 11.700,-

z

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 10.070,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 1.500,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 130,-

do

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 11.700,-

w dziale 854-Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 13.883,- / EDU /



rozdziale 85407-Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie 5.460,-

z

§4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 2.960,-

§4260-zakup energii w kwocie 2.500,-

do

§4280-zakup usług zdrowotnych w kwocie 700,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 4.760,-

rozdziale 85410-Internaty i bursy szkolne w kwocie 4.500,-

z

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 1.500,-



§4220-zakup środków żywności w kwocie 3.000,-

do

§4530-podatek od towarów i usług /VAT/ w kwocie 4.500,-

rozdziale 85417-Szkolne schroniska młodzieżowe w kwocie 3.923,-

z

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 750,-

§4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 1.351,-

§4430-różne opłaty i składki w kwocie 1.822,-

do



§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 3.923,-

zadania z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

w dziale 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie
160.000,-

/ Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej /

rozdziale 75411-Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 160.000,-

z

§4080-świadczneie pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom

i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby w kwocie 160.000,-

do

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 150.000,-



§4270-zakup usług remontowych w kwocie 10.000,-

§2

Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej:

Zadania własne gminy

w dziale 801-Oświata i wychowanie w kwocie 1.600,- / EDU /

z

rozdziału 80101-Szkoły podstawowe w kwocie 841,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 841,-



rozdziału 80104-Przedszkola w kwocie 759,-

§4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 759,-

do

rozdziału 80110-Gimnazja w kwocie 1.600,-

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 1.600,-

zadania własne powiatu

w dziale 801-Oświata i wychowanie w kwocie 50.960,- / EDU /

z

rozdziału 80102-Szkoły podstawowe specjalne w kwocie 33.432,-



§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 16.300,-

§4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 8.132,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 8.000,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 1.000,-

rozdziału 80120-Licea ogólnokształcące w kwocie 13.528,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 9.343,-

§4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 97,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 3.010,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 335,-

§4140-wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

w kwocie 106,-



§4440-odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 637,-

rozdziału 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 4.000,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 4.000,-

do

rozdziału 80111-Gimnazja specjalne w kwocie 33.432,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 16.300,-

§4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 8.132,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 8.000,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 1.000,-



rozdziału 80130-Szkoły zawodowe w kwocie 17.528,-

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 17.528,-

w dziale 854-Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 47.000,- / EDU /

z

rozdziału 85410-Internaty i bursy szkolne w kwocie 47.000,-

§4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 10.000,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 25.000,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 12.000,-

do

rozdziału 85403-Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie 22.000,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 10.000,-



§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 12.000,-

rozdziału 85407-Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie 25.000,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 5.000,-

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 20.000,-

§3

Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej:

Zdania własne gminy

z

działu 758-Różne rozliczenia w kwocie 34.000,- / Wydz. Budżetu i Podatków /



rozdziału 75818-Rezerwy ogólne i celowe w kwocie 34.000,-

§4810-rezerwy w kwocie 34.000,-

do

działu 710-Działalność usługowa w kwocie 34.000,- / Wydz. Arch./

rozdziału 71004-Plany zagospodarowania przestrzennego w kwocie 34.000,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 34.000,-

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



1

Pliki do pobrania
300-2004.doc
Zarządzenie Nr 300/2004 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 20 sierpnia 2004 r. w sprawie:
wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2004 rok.
doc, 70.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 25.08.2004
Obowiązuje od : 25.08.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Budżetu i Podatków, osoba odpowiedzialna Dyrektor Tadeusz Murawski

Osoba udostępniająca informację:
Beata Stępień

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/2286/300-2004.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1559,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html

